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Materialprifungsanstalt MPA MPA STUTTGART
Universitit Stuttgart Otto-Graf-Institut
P.O. Box 80 11 40 Materialprifungsanstalt Universitat Stuttgart
70511 Stuttgart
Niemcy
DAKkS

Deutsche Akkreditierungsstelle
D-PL-11016-01-00

Sprawozdanie z badan

Zleceniodawca: PPG Deco Polska Spotka z o.o.
ul. Kwidzynska 8
51-416 Wroclaw
Polska

Nr zaméwienia (Klienta): [ brak wpisu/

Nr zamowienia (MPA): 902 1447 000-3 /Wht/Scz

Obiekt badania: ,Domalux Professional Poliuretan Aqua 1S Pétmat”
Zastosowana specyfikacja: ~ DIN V 18032-2:2001-04

Data otrzymania obiektu badania: 22.02.2011 r.

Data badania: poczatek 01.03.2011 r.
Data sprawozdania: 21.03.2011 .

Strona 1 z 3 stron tekstowych
Zalaczniki: [ brak wpisu/
Suplementy: [ brak wpisu/

Ogodlna liczba stron: 3

Liczba sprawozdan: 1

Wyniki badania dotycza tylko przebadanych obiektow.
Publikacja niniejszego sprawozdania w calosci lub w czesci jest mozliwa tylko za pisemna o
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zgoda MPA Uniwersytetu w Stuttgarcie. / SN é‘\

Zgodnie z DIN EN ISO/IEC 17025 akredytowane laboratorium badawcze uznane przez DAKkS Deyfsc
Akkreditierungsstelle GmbH. / :
Akredytacja wazna dla metod badawczych wymienionych w certyfikatach (Nr rej. D-PL-11016-
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1. Cel badania

Otrzymalismy od Panstwa zlecenie badania wlasciwosci poslizgowych lakieru podlogowego
,Domalux Professional Poliuretan Aqua 1S P6tmat” na parkiecie zgodnie z norma DIN V
18032-2:2001-04. W dniu 22.02.2011 roku otrzymalismy do badania probke o wymiarach 0,6 m x
0,2 m.

2. Przebieg badania
Badanie zostalo przeprowadzone zgodnie z norma DIN V 18032-2:2001-04.
Zastosowana procedura jest akredytowana zgodnie z norma DIN EN ISO/IEC 17025:2005 (nr
rej. DAkkS D-PL-11016-01-09).
Warunki badania: 23-50-2 zgodnie z DIN 50014.
3. Wyniki badania
Uzyskano nast¢pujace wyniki badania.

Tabela nr 1: Wyniki badania:

Nr miejsca badania Wspolczynnik poslizgu p
1 0,40
2 0,41
3 0,40
4 0,41
5 0,41
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4. Ocena

Zgodnie z norma DIN V 18032-2:2001-04 obowiazuje nastepujacy wymég: p min. 0,4, pu max 0,6.
Badany lakier podlogowy ,,Domalux Professional Poliuretan Aqua 2S Potysk” spelnia ten
wymog na parkiecie.

Opracowat Zatwierdzil 1 wydal

[ podpis niecgytelny/ / podpis niecgytelny/

Norbert Schulz inz. Rainer WellhauBer
Badajacy Zastepca kierownika dziatu

[ okragla pieczeé Universitiit Stuttgart 3 herbem/
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Niniejszym poswiadezam 3godnoié tumaczenia 3 kopia dokumentn w jegyku angielskim.
Katowice, dnia 2 lipca 2011 rokn NrRep. 232/2011
Ttumacz, prysiegty jegyka angielskiego
Apnna Pasikowska-Frenkiel




